
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh đối tượng giao đất tái định cư đối với                       
01 hộ dân ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án Khu nhà ở xã hội  

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3926/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ gia đình, 
cá nhân và tổ chức bị ảnh hưởng do GPMB thực hiện dự án Khu nhà ở xã hội 
phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; 

Căn cứ Bản án số 24/2023/HC-ST ngày 27/6/2023 của Tòa án nhân dân 
tỉnh Bình Định về việc khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực đất đai; 

Căn cứ Bản án số 308/2024/DS-ST ngày 30/9/2024 của Tòa án nhân dân 
thành phố Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Tờ trình số 03/TTr-

BGPMB ngày 07/01/2025 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ 
trình số 72/TTr-STNMT ngày 20/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh đối tượng được giao đất tái định cư đã được 
phê duyệt tại Quyết định số 3926/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh, cụ 
thể: 

Từ: “Hồ Văn Lộc, vợ Phạm Thị Thúy Nga” (tại Số thứ tự 4, Phụ lục II 

kèm theo Quyết định) điều chỉnh thành: “Sở hữu chung của các ông bà: Hồ 
Thanh Hương; Hồ Thị Thương; Hồ Thị Hoa; Hồ Thanh Châu; Hồ Thị Phải và Hồ 
Xá Anh”. 

Những nội dung còn lại của Quyết định số 3926/QĐ-UBND ngày 

23/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh giữ nguyên không thay đổi.  
Điều 2. Ban Giải phóng mặt bằng chủ trì, phối hợp với các ngành và địa 

phương tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

298 22 01



2 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Xây dựng, Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng, Chủ tịch UBND 
thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K4, K14. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 


